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• LISTA PEZZI DI RICAMBIO
• SPARE PART LIST
• ERSATZSTEILE
• LISTE PIECES DETACHES
• LISTA PIEZAS DE REPUESTO
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3

1 1 3300470/0 Elemento anteriore finito • • • • • • •

2 1 3300471/0 Elemento posteriore finito • • • • • • •

3 1 3300472/0 Elemento intermedio finito •

3 2 3300472/0 Elemento intermedio finito •

3 3 3300472/0 Elemento intermedio finito •

3 4 3300472/0 Elemento intermedio finito •

3 5 3300472/0 Elemento intermedio finito •

3 6 3300472/0 Elemento intermedio finito •

4 2 3420400/0 Bicono •

4 4 3420400/0 Bicono •

4 6 3420400/0 Bicono •

4 8 3420400/0 Bicono •

4 10 3420400/0 Bicono •

4 12 3420400/0 Bicono •

4 14 3420400/0 Bicono •

5 4 3440001/0 Tirante M10 x140 •

5 4 3440301/0 Tirante M10 x 250 •

5 4 3440091/0 Tirante M10 x 340 •

5 4 3440092/0 Tirante M10 x 440 •

5 4 3440093/0 Tirante M10 x 540 •

5 4 3440317/0 Tirante M10 x 630 •

5 4 3440318/0 Tirante M10 x 740 •

6 1 3310060/0 Collare riduzione camino ø 140 • • •

6 1 3310061/0 Collare riduzione camino ø 180 • • • •

7 1 3320206/0 Porta bruciatore ø 105 finito • • • •

7 1 3320208/0 Porta bruciatore ø 125 finito • • •

8 1 3320210/0 Portellino spia • • • • • • •

9 1 3320212/0 Porta superiore pulizia • • • • • • •

10 1 3340072/1 Guaina • • • • • • •

11 1 3400061/0 Tappo 1/2” • • • • • • •

12 4 3400064/0 Piolino per innesto • • • • • • •

13 4 3401022/1 Prolunga fissaggio staffe porta • • • • • • •

14 1 3640178/0 Cappuccio termostato sicurezza • • • • • • •

15 1 3500039/0 Scovolo • • • • • • •

16 1 3500182/0 Tappo per orologio programmatore • • • • • • •

17 1 3500242/0 Manopola strumenti cruscotto • • • • • • •

18 1 3531655/0 Isolante porta bruciatore • • • • • • •

19 1 3531634/2 Isolante porta pulizia • • • • • • •

20 1 3640079/0 Termoidrometro • • • • • • •

21 1 3640145/0 Termostato LS1 capillare 1500 • • • • • • •

22 1 3640121/0 Termostato TR2 540499 IMIT • • • • • • •

26 1 3690114/0 Valvola di ritegno 1/2” per manometro • • • • • • •

27 1 3702560/0 Pannello anteriore completo • • • • • • •

28 1 3702561/0 Fianco destro completo •

28 1 3702562/0 Fianco destro completo •

28 1 3702563/0 Fianco destro completo •

28 1 3702564/0 Fianco destro completo •

28 1 3702565/0 Fianco destro completo •
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28 1 3702566/0 Fianco destro completo •

28 1 3702567/0 Fianco destro completo •

29 1 3702568/0 Fianco sinistro completo •

29 1 3702569/0 Fianco sinistro completo •

29 1 3702570/0 Fianco sinistro completo •

29 1 3702571/0 Fianco sinistro completo •

29 1 3702572/0 Fianco sinistro completo •

29 1 3702573/0 Fianco sinistro completo •

29 1 3702574/0 Fianco sinistro completo •

30 1 3702575/0 Coperchio completo •

30 1 3702576/0 Coperchio completo •

30 1 3702577/0 Coperchio completo •

30 1 3702578/0 Coperchio completo •

30 1 3702579/0 Coperchio completo •

30 1 3702580/0 Coperchio completo •

30 1 3702581/0 Coperchio completo •

31 1 3850974/0 Cablaggio completo • • • • • • •

32 4 3100021/0 Molletta innesto piolini • • • • • • •

33 1 3100026/0 Molletta per bulbi • • • • • • •

34 1 3113252/0 Parete posteriore • • •

34 1 3113254/0 Parete posteriore • • • •

35 2 3120687/0 Staffa fissaggio fianchi • • • • • • •

37 1 3500311/0 Cruscotto • • • • • • •

38 1 3610029/0 Interruttore bipolare • • • • • • •

39 1 3291084/0 Scatola protezione cablaggio • • • • • • •

40 1 3291076/0 Coperchio scatola protezione cablaggio • • • • • • •


